
孝义城市更新文华路及文昌西街管网提升改造工程设计招标公告 

（招标编号：ST141181202211110004）

一、招标条件

本招标项目孝义城市更新文华路及文昌西街管网提升改造工程设计（招标

项目编号：ST141181202211110004），经孝义市发展和改革局《关于孝义城市

更新文华路及文昌西街管网提升改造工程可行性研究报告（代建项目建议书）

的批复》（孝发改发【2022】228 号）文件准予立项。 招标人为孝义市城镇公

共服务和基础设施建设有限公司。项目总投资 9218.98万元，项目资金来源为

财政自筹、地方政府专项债券、银行贷款及上级资金。项目已具备招标条件，

现对孝义城市更新文华路及文昌西街管网提升改造工程设计进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

2.1 项目规模：本项目主要是对文华路，文昌西街两条路的管网提升改造，

主要建设内容包括：文华路给水工程、供热工程、电力工程、通信工程、雨污

分流工程、路面拆除及恢复等附属工程；文昌西街燃气工程、给水工程、供热

工程、电力工程、通信工程、雨污分流工程、路面拆除及恢复等附属工程。 

2.2 招标内容与范围：本招标项目划分为 1 个标段，本次招标为其中的： 

001 第一标段：该标段(包)内容：孝义城市更新文华路及文昌西街管网提

升改造工程的设计及相关服务，具体内容详见招标文件。 

2.3 设计服务周期：30日历天。 

2.4 项目地址：孝义市文华路、文昌西街。 

2.5 质量标准：符合国家和地方相关规范、规程，满足业主要求，确保通

过各部门审批。

 三、投标人资格要求

3.1投标人须具备工程设计市政行业乙级及以上资质；其中，投标人拟派

项目负责人具备高级工程师及以上执业资格或一级注册建筑师资格（市政工程

相关专业），并提供近一年内任意连续三个月的社保证明。投标人应为中华人



民共和国境内注册的具有独立承担民事责任能力的企业法人，且合法存续，没

有处于被吊销营业执照、责令关闭或者被撤销等不良状态，不得存在法律规定

的禁止参加投标的情形。

3.2投标人在人员、设备、资金等方面具有相应的履行能力，且财务状况

良好。

3.3投标人在“信用中国”网站（https://www.creditchina.gov.cn/）中

未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单；在“国家企业信用信

息公示系统”网站中未被列入严重违法失信企业名单（黑名单）。

3.4单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加

本项目同一标段投标。

3.5本次招标不接受联合体投标。

4、招标文件的获取

获取时间：2022年 11月 16日 09时 00分至 2022年 12月 07日 09时 30

分；

获取方法：投标人凭 CA数字证书登录全国公共资源交易平台（山西省-吕

梁市）（http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/  

http://124.165.206.19:25006/login.jspx）报名并免费下载招标文件。

注：凡有意参与投标人，需提前在全国公共资源交易平台（山西省-吕梁市）

主体库注册，并办理 CA数字证书。

全国公共资源交易平台（山西省-吕梁市）网址

http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/

主体库注册网址：

http://124.165.206.19:25006/register_directions.jspx

山西省公共资源 CA交叉互认平台网址：

http://218.26.178.22:8011/dcjchr/index.html

在吕梁以外地区办理的 CA数字证书须提前联系吕梁市公共资源交易中心技

术人员进行激活后方可使用。

吕梁市公共资源交易中心技术支持电话：0358-8487004、0358-8487010

https://www.creditchina.gov.cn/


投标人注册主体库、报名参加招标项目、下载获取招标文件、制作投标文

件、加密投标文件及提交投标文件时，应严格遵守《吕梁市公共资源系统用户

手册》等规范。

吕梁市公共资源电子交易平台教程网：

http://124.165.206.19:25006/downCl.jspx

五、投标文件的递交

递交截止时间：2022年 12月 07日 09时 30分。逾期递交的或者未递交的

投标文件，全国公共资源交易平台（山西省-吕梁市）不予受理。

递交方法：投标人应使用“全国公共资源交易平台（山西省-吕梁市）”

（http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/http://124.165.206.19:25006/login.js

px）提供的投标文件编制客户端软件编制相应的电子投标文件，按招标文件要

求在投标文件相应位置签章（电子章），并上传经 CA数字证书加密的投标文件。

递交地址：全国公共资源交易平台(山西省吕梁市) 。

六、开标时间及地点

开标时间：2022年 12月 07日 09时 30分；

开标方式：通过全国公共资源交易平台（山西省-吕梁市） 

http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/ 

http://124.165.206.19:25006/login.jspx 网上开标

开标地点：孝义市民服务中心三层第 310开标室（孝义市迎宾南路 8 号，

迎宾路与时代大道交叉口东北角）

七、其他公告内容

本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资源

交易平台(山西省吕梁市) 》、《孝义市人民政府门户网站》上发布。

开标方式：通过全国公共资源交易平台(山西省吕梁市)网上开标。



远程开标：投标人可登录全国公共资源交易平台(山西省吕梁市) →远程开

标 大厅，投标人进行解密、确认报价。为贯彻疫情防控工作部署要求，投标人

不得到开标现场。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为：孝义市发展和改革局、孝义市建筑工程服务中

心。

九、联系方式

招标人：孝义市城镇公共服务和基础设施建设有限公司

地址：孝义市党政大楼

联系人：文先生

联系电话：18635855002 

招标代理机构：山西日昇工程项目管理有限公司 

地址：山西省太原市小店区太榆路 185号西岸酒店一层大厅南侧

联系人：任先生、王女士

联系电话：0351-2920444

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：            （签

名）

招标人或其招标代理机构：            （盖章）


